Prestação de Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva,
Assistência Técnica e Conservação, para a Plataforma Elevatória da
marca THYSSENKRUPP, instalada na CEAGESP - Entreposto
Terminal de São Paulo. Contratada: THYSSENKRUPP
ELEVADORES S/A, CNPJ Nº 90.347.840/0001-18. Valor Total de:
R$ 2.887,50 (dois mil, oitocentos e oitenta e sete reais e cinquenta
centavos) nos termos da Cláusula Quarta. Vigência: 12 (doze) meses
contados a partir da emissão da Ordem de Serviços nos termos da
Cláusula Terceira. Data de Assinatura: 12/07/2018.

RESULTADO DE HABILITAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 07/2018